
Zarządzenie Nr 40/106/2014 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 14 sierpnia 2014 r. 
 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu  
Strategii Rozwoju Gminy Mielno na lata 2014-2022 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XXIV/277/12 Rady Gminy Mielno z dnia 
28 czerwca 2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami gminy Mielno, zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

1. Przystępuje się do przeprowadzenia konsultacji społecznych, których przedmiotem jest 
projekt Strategii Rozwoju Gminy Mielno na lata 2014-2022. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii, uwag i propozycji mieszkańców Gminy Mielno do 
projektu Strategii Rozwoju Gminy Mielno na lata 2014-2022. 

 
§ 2 

1. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje obszar Gminy Mielno. 
2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gminy Mielno, posiadający 

czynne prawo wyborcze do organów samorządowych. 
 

§ 3 
Termin przeprowadzenia konsultacji ustala się na okres od dnia 20 sierpnia 2014 r. do  
10 września 2014 r. 

 
§ 4 

1. Konsultacje prowadzone będą w formie imiennego wyrażenia opinii lub złożenia uwag w 
sprawie będącej przedmiotem konsultacji. 

2. Projekt Strategii Rozwoju Gminy Mielno na lata 2014-2022 publikuje się na stronie 
internetowej Urzędu Gminy w Mielnie: www.mielno.pl pod hasłem Strategia Rozwoju 
Gminy Mielno na lata 2014-2022. 

3. Formularz zgłoszenia opinii lub uwag publikuje się na stronie internetowej Urzędu Gminy 
w Mielnie, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

4. Wypełnione formularze zgłoszenia opinii lub uwag składa się do Urzędu Gminy w Mielnie: 
a) listownie, na adres Urząd Gminy w Mielnie, ul. B. Chrobrego 10, 76-032 Mielno; 
b) osobiście  w sekretariacie (pok. 205) lub Biurze Obsługi Interesanta (pok. 001); 
c) lub poczta elektroniczną na adres strategia@gmina.mielno.pl. 

5. Formularz zgłoszenia opinii lub uwag stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 5 
1. Wyniki konsultacji zostaną podane do wiadomości publicznej na stronie internetowej 

www.mielno.pl pod hasłem Strategia Rozwoju Gminy Mielno na lata 2014-2022, w ciągu 
14 dni od daty zakończenia konsultacji oraz na najbliższej sesji Rady Gminy. 



2. Wynik konsultacji społecznych nie jest wiążący dla organów Gminy Mielno 
podejmujących rozstrzygnięcia w sprawie objętej konsultacjami. 

 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


